О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 2
ноября 2002 года N 1162 и от 3 февраля 2003 года N 117

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2003 года N 555
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1 )  (утратил  силу  -  N  824  от  3 .08 .2004  г .   )
      2) в Правительства Республики Казахстан от 3 февраля 2003 года N постановление
117 "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2003 год
" :
      в Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2003 год,
утвержденном указанным постановлением:
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  4 3 :
      в графе "Наименование законопроекта" слова "О донорстве крови и
трансплантологии органов в Республике Казахстан" заменить словами "О донорстве
к р о в и  и  е е  к о м п о н е н т о в " .  < * >
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 3
августа 2004 г. N 824 .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан